
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про  затвердження  технічної документації  

з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

 

  

Розглянувши клопотання приватного підприємства «Дивоцвіт» та технічну 

документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, розроблену ПП «Земельний 

ресурс», висновок державної експертизи землевпорядної документації від 05.12.2019 №464, 

відповідно до ст. 18 Закону України «Про оцінку землі», враховуючи рекомендації комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки несільськогосподарського призначення, що надається в оренду приватному 

підприємству «Дивоцвіт» для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код 

КВЦПЗ - 11.02), яка розташована за межами населеного пункту на території Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області (кадастровий номер 

1221455800:01:101:0032, площа 0,1640 га).  

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки станом на 01.01.2019 року становить 

630909,68 грн (шістсот тридцять тисяч дев’ятсот дев’ять грн. 68 коп.) 

В розрахунку на 1 м2 земельної ділянки нормативна грошова оцінка складає 384,70 грн 

(триста вісімдесят чотири грн. 70 коп.). 

2. Зобов’язати приватне підприємство «Дивоцвіт» (ЄДРПОУ 20267969, 

місцезнаходження юридичної особи: 52005, Дніпропетровська область, Дніпровський район, 

смт Слобожанське, вул. Виробнича, 10): 

2.1. забезпечити внесення відомостей  про нормативну грошову оцінку земельної 

ділянки до Державного земельного кадастру; 

2.2. у тижневий термін після набуття чинності даного рішення звернутися до 

органу доходів і зборів (Дніпровсько-Новомосковське управління ГУ ДПС у 

Дніпропетровській області) та надати відомості про затверджену нормативу грошову оцінку 

земельної ділянки  

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

05 грудня 2019 року 

2444-43/VІІ 

 

 


